
5€ RABATT*

1€ VON AVENE**
GEHT AN DAS KINGDOM
MEDICAL CENTER IN UGANDA

FÜR DICH

SPENDE

* Ab einem Einkaufswert von 20 €. Gültig für
alle Eau Thermale Avène-Produkte.
Im Aktionszeitraum 15.03.–31.05.2024 in
Ihrer Heuberg Apotheke.

** Mit jedem eingelösten Rabattcoupon
fördert Pierre Fabre das Projekt Kingdom
Medical Center in Mpigi, Uganda der Toni
Garrn Foundation mit 1 €.

Kytta Schmerzzalbe*
Der in dem Arzneimittel enthaltene Wirkstoff
Beinwellwurzel-Fluidextrakt dient zur äußerlichen
Anwendung bei Schmerzen und Schwellungen.
Zur äußerlichen Behandlung von Verstauchungen,
Prellungen und Zerrungen nach Sport- und
Unfallverletzungen. Für Kinder ab 8 Jahren und
Jugendliche.
PZN: 10832859
Packungsgröße: 100 g
Grundpreis: 208,80 € p. Kg

14,45 €
Statt 20,88 €**
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-31 %

Unsere Angebote für Sie

Entspannt in den Frühling



51,95 €
Statt 59,95 €**

VITASPRINT B12
Trinkfläschchen*
Es wird traditionell angewendet zur Besserung des
Allgemeinbefindens.
PZN: 01853561
Packungsgröße: 30 Stück
Grundpreis: 2,00 € pro 1 Stück

5,95 €
Statt 8,19 €**

Aspirin 500mg überzogene
Tabletten*

VELGASTIN Blähungen
Kautabletten
Das Präparat wird angewendet zur symptomatischen
Behandlung gasbedingter Magen-Darm-Beschwerden,
z. B. Blähungen und Völlegefühl sowie zur Vor-
bereitung von Untersuchungen im Bauchbereich.
PZN: 17869736
Packungsgröße: 20 Stück
Grundpreis: 0,30 € pro Stück

3,95 €
Statt 5,97 €**

Angebot gültig vom
01. März - 30. April 2024
*Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder
Apotheker. **Bisheriger Preis. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
Stand 23.02.2024 Preisänderungen bei Druckfehler vorbehalten.
Abbildung ähnlich. Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Abgabe
nur in haushaltsüblichen Mengen.

Das Präparat wird angewendet zur symptomatischen
Behandlung von Fieber und/oder leichten bis mäßig
starken Schmerzen wie z. B. Kopfschmerzen,
Schmerzen in Rahmen eines grippalen Infekts,
Zahnschmerzen sowie Muskelschmerzen.
PZN: 10203603
Packungsgröße: 20 Stück
Grundpreis: 0,42 € pro 1 Stück

Lemocin gegen Halsschmerzen*
Das Arzneimittel wirkt entzündungshemmend und
schmerzstillend bei Erkrankungen des Mund- und
Rachenraumes.

PZN: 12397155
Packungsgröße: 20 Stück
Grundpreis: 0,49 € pro Stück

6,45 €
Statt 9,79 €**

6,95 €
Statt 9,97 €**

Rhinospray plus*
Zum Abschwellen der Nasenschleimhaut
bei Schnupfen, bei allergischem Schnupfen
sowie zur Erleichterung des Sekretab-
flusses bei Nasennebenhöhlen-
entzündungen.
PZN: 07610138
Packungsgröße: 10 ml
Grundpreis: 997 € pro Liter

-30 %

8,45 €
Statt 12,58 €**

Bronchipret Tropfen*
Zur Besserung der Beschwerden bei akuten
entzündlichen Bronchialerkrankungen und akuten
Entzündungen der Atemwege mit der Begleite-
rscheinung „Husten mit zähflüssigem Schleim".
PZN: 11535804
Packungsgröße: 50ml
Grundpreis: 251,60 € pro Liter -33 %

PZN: 18491866
Packungsgröße: 30 Stück
Grundpreis: 0,60 € pro Stück

13,95 €
Statt 17,99 €**

WICK ZzzQuil Intens*
Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin B6,
Melatonin und Kräuterextrakten

-34 %

LoranoPro 5mg Filmtabletten*
Das Präparat verbessert die Symptome bei aller-
gischer Rhinitis (durch eine Allergie hervorgerufenen
Entzündung der Nasengänge, beispielsweise
Heuschnupfen oder Hausstaubmilben-Allergie) bei
Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.
PZN: 13917740
Packungsgröße: 18 Stück
Grundpreis: 0,67 € pro 1 Stück

8,95 €
Statt 12,07 €**

-34 %


